Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 июля 2016 г. 		            				       № 5/40-4
г. Осташков

О распределении  денежных средств бюджета муниципального образования «Ботовское сельское поселение» на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования «Ботовское сельское поселение»  четвертого созыва
18 сентября 2016 года

В соответствии  с требованиями статьи 26, 57 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 53 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области от 03 декабря 2012г. № 79/714-5 «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования «Ботовское сельское поселение» Осташковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района» территориальная избирательная комиссия Осташковского района  постановляет :

1. Утвердить распределение денежных средств бюджета муниципального образования « Ботовское сельское поселение» на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования «Ботовское сельское поселение» четвертого созыва для участковых избирательных комиссий №№ 706, 707 (прилагается).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	 Н.А. Лугаськова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Осташковского района от «08» июля  2016 года № 5/40-4

Распределение средств местного бюджета
для участковых избирательных комиссий, участковых комиссий референдума
Осташковского района
(наименование района, города)
на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Ботовское сельское поселение» четвертого созыва

(руб.)
	№№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии, участковой комиссии референдума
	Сумма,
Всего

	1
	Участковая избирательная комиссия  № 706
	6782

	2
	Участковая избирательная комиссия  № 707
	6782

	Итого участковым избирательным комиссиям, участковым комиссиям референдума
	14564